Proprietario
NFP120 NREBP120 NFP210 NREBP210 NFP365 NREBP365 NFP450 NREBP450 NNP120 NNREBP120NNP210 NNREBP210
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NFPE365 NREBPE365 NFPE450 NREBPE450 NFSTAY NREBSTAY NFIPP NREBIPP NFAOL NREBAOLNFACAB NREBACAB
0 0002061230000
 iABCZ : 9,85 DECA: 2 F**: 0,0%
BIG FIV CAL
ALVARO F. ANDRADE E OUTRO COND. CALCIOLANDIA ARCOS - MG

C.A.EVEREST
RG: B            805
iABCZ: 17,76 - Deca: 1
MODELO TE DE BRAS.
RG: B           5213
iABCZ: 13,79 - Deca: 1
JULIANA CAL
RG: CALL 703
GRINALDA TE DE BRAS.
RG: X           9491
ZOOBIA TRIUNFO
RG: C           6968
GENEALOGIA PATERNA GENEALOGIA MATERNA
SIGLAS:
F - Endogamia
NFP120 - Número de filhos com peso aos 120 dias
NREBP120 - Número de rebanhos dos filhos com peso
aos 120 dias
NFP210 - Número de filhos com peso aos 210 dias
NREBP210 - Número de rebanhos dos filhos com peso
aos 210 dias
NFP365 - Número de filhos com peso aos 365 dias
NREBP365 - Número de rebanhos dos filhos com peso
aos 365 dias
NFP450 - Número de filhos com peso aos 450 dias
NREBP450 - Número de rebanhos  dos filhos com peso aos 450 dias
NNFP120 - Número de netos com peso aos 120 dias
NNREBP120 - Número de rebanhos  dos netos com peso aos 120 dias
NNFP210 - Número de netos com peso aos 210 dias
NNREBP210 - Número de rebanhos dos netos com peso aos 210 dias
NFPE365 - Número de filhos com perímetro escrotal aos 365 dias
NREBPE365 - Número de rebanhos dos filhos com perímetro escrotal
aos 365 dias
NFPE450 - Número de filhos com perímetro escrotal aos 450 dias
NREBPE450 - Número de rebanhos dos filhos com perímetro escrotal
aos 450 dias
NFSTAY - Número de filhas com fenótipo stayabiity
NREBSTAY - Número de rebanhos das filhas com fenótipo stayabiity